
Prefeitura Municipal de Tatuí 
          CGC – MF 46.634.564/0001-87 

          Edifício ‘Profª. Carolina Ribeiro” 
          Av. Cônego João Clímaco, 140  Centro – Tatuí-SP 

          Fone (015) 3259-8400 CEP 18270-540 
 

 

DECRETO MUNICIPAL N.º 4.701, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2005 

 

Altera o artigo 1º do Decreto n.º 
4.600, de 03 de janeiro de 2005 e dá 
outras providências. 

 

  LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal, no uso 
de suas atribuições legais e em cumprimento à legislação vigente e; 

  Considerando a necessidade de agilizar os trabalhos da Comissão 
Especial constituída pelo Decreto n.º 4.600, de 03 de janeiro de 2005, face ao acúmulo 
de atribuições de parte dos membros nomeados para compor a referida comissão; 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os senhores Carlos Alberto Garcia, Pedro Sérgio Dias 
e Jeferson Bacha em substituição aos senhores José Ciro Vieira, João Donizetti da Costa 
e Senhora Elaine Itália Iafelix Prado, para comporem a comissão especial para apurar o 
passivo financeiro existente na Prefeitura Municipal de Tatuí. 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Tatuí, 14 de fevereiro de 2005 

 

Luiz Gonzaga Vieira de Camargo 

Prefeito Municipal 


